

Korhosen Jarkon adventtitervehdys!

Hei työmme tukijat ja lähettävät seurakunnat.

Kiitos vielä viimeisestä, vierailut onnistuivat hyvin ja väkeä oli liikkeellä koronarajoituksista huolimatta. Osa on varmasti seurannut some kanavia ja kuullut miten Suomeen asettuminen on sujunut.

Kiitos Jumalalle, lapset ovat päässeet hyvin mukaan kouluihin ja päiväkotiin sisään muutoksesta ja koronasta huolimatta.



Jarkko on aloittanut MAF Suomen palveluksessa.

Työ on monipuolista, joustavaa ja luovaa, mitä rajoitusten puitteissa voi tehdä. Kokoukset onnistuvat kansainvälisen MAF:in tavoin zoomissa.

Loppuvuoteen suunniteltu Tansanian komennus siirtyi alkuvuoteen, koska toisen pilotin kotimaanjakso siirtyi alkuvuoteen matkustus - ja karanteenirajoituksen vuoksi. Tämä pilotti perheineen on todella loman tarpeessa, koska hän on lentänyt viimeiset puoli vuotta yksin, kun Tansanian uusi pilotti ei ole saanut työlopaa- kuulemma niin paljon paikallisia pilotteja työttömänä koronan takia.

Tansaniassa muuten valittiin sama presidentti 84% ja sama puolue 98% prosentoin turvin uudelle kaudelle... Oppositio ei ollut tyytyväinen tulokseen ja osa oppositiojohtajista pakeni maasta.

Tansanian talous jatkaa yhtenä harvana afrikkalaismaana nousua, koska koronarajoituksia ei ole ollut. Kuten kuulitte vierailuilla, niin Tansaniassa ei ole presidentin mukaan ollut koronaa sitten



kesän. Jumala on vastannut hänen mukaansa kansalaisten rukouksiin.

Tansaniassa ei ole ollut käytännössä mitään rajoituksissa yhteiskunnassa, ei testausta, ei maskeja ja rajat ovat auki. Karibu Tanzania-tervetuloa Tansaniaan! Jarkko toivotettiinkin auttamaan ohjelmaa ja korona lomalle Euroopasta!

Jumala yksin tietää, mitä vuosi 2021 tuo tullessaan. Mitä tapahtuu, kun korona

saadaan kuriin? Joka tapauksessa rukousta ja työtä tulee jatkaa pää pystyssä, niin Suomessa kuin maailmalla! Tuokoon Joulun Herra, Vapahtajamme Jeesus Kristus ilo, valo ja toivoa joulunaikaan ja tulevaan vuoteen!

Tulethan mukaan MAF Suomen joulujuhlaan internetin kautta 8.12.2020 klo 19:30.

Hyvää joulun odotusta!

Jarkko ja perhe